令和 5 年 5 ⽉ 10 ⽇
関係各位

いわき認知症を語る会 代表世話⼈ ⽊村 守和
当番世話⼈ 箱崎 秀樹

「いわき認知症を語る会」からのおしらせ

認知症事例検討会、ミニレクチャーテーマのアンケートのお願い

謹啓、時下、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

さて、「いわき認知症を語る会」認知症事例検討会は、今年度よりコロナ以前と同様、年

2 回開催（6 ⽉ 26 ⽇・12 ⽉）となり、開催⽅法も対⾯とオンラインのハイブリット開催と
させていただきます。

なお、舞⼦浜病院 名誉院⻑、⽥⼦久夫先⽣のミニレクチャーの演題については 皆さ
まより聞きたいテーマを募集いたします。つきましては、google form にてアンケートに
ご協⼒ください。時間の関係上、いただきましたテーマすべてにお答えすることはできな
いと思いますのであらかじめご了承ください。

アンケートはこちらから👇
https://forms.gle/2rX2Lubuq6xXmNxK8

〈アンケート締め切り：5 ⽉ 30 ⽇（⽕）〉

※第 24 回事例検討会の案内（申し込み⽅法、事例のテーマなどの詳細）につきましては、
6 ⽉ 1 ⽇に通知させていただく予定となっております。今しばらくお待ちください。

謹⽩

【お問い合わせ先】
介護⽼⼈保健施設
サンライフゆもと
リハビリ室 本郷、⿑藤
TEL 0246-43-6116
(E-mail) iwaki.dementia.kataru@gmail.com